様式第５号（第21条関係）

梼原町ホームページ広告掲載中止申出書

  年  月  日

梼 原 町 長  様

申 込 者 住 所

氏 名              ㊞

（団体の場合は、主たる事業所の所在地、

名称及び代表者の氏名をご記入願います）

梼原町ホームページへのバナー広告の掲載を取りやめたいので、次のとおり申し出ます。

取りやめ年月日
     年  月  日

 （既に広告の掲載をしている場合に記入）

取りやめる理由

申 込 者 連 絡 先

担 当 者 名

電 話 番 号      （   ）

メールアドレス

※申込者は、上記のみ御記入ください。

次のとおり決定してよろしいか。

課 長 副課長 係 長 係 起案年月日     年  月  日

決裁年月日     年  月  日

通知年月日     年  月  日

決 定 区 分       □ 広告主の都合により掲載しません  □